
. FÁKU!.TA El{sFt0fi{|*l{Á
} zAPADDťEst{É

uNlvlxŽll}
v řLItu;

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

v -

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2014/20|5

Miloš JAKOUBEK

Podniková ekonomika a management

Zdanénípříjmů fuzických osob v čR a Dánském
království

Ing. Jana HINKE' Ph.D.

FEK ZčU v Plzni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretieký zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqf postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Nawhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm: l

1234N
DXn!!
!xn!!
!xnD!
!x!!!
x!u!!nxntn
!xnn!uxtr!!
xD!!!
XDN!!
NXDNN
trxD!!
DXnn!
NDNDX
!xrD!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:2

PředloŽená bakalářská práce má vhodně sestavenou literární rešerši, která čerpá z dostatečného
množství zdrojů (tuzemských i zahraničních). Ke členění práce - kapitola 4.1 se mě1a jmenovat - Daň
z příjmů r.o v ČR. Vlastrrí část práce obsahuje případové it.'di", jejich zhodnocení však uvádi až
kapitola závěru, kde v posledním odstavci shledáváme slibovaná doproučení - v podobě zvýšeni
progrese zdanéní příjmů Fo.



FAKULTA EKoNon,rrcxÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Na str. 27 uvádite slevu na umístění dítěte dle právních předpisů Čn q.zoo Kč - je tomu opravdu
tak?
2. Na str. 41 uvádíte, že Dansko je typické sqými ruzkými odvody na sociální azdravotnipojištění.
Toto tvrzení je obklopeno grďy, na kte4ých ukazujete vysoký podíl DPFO a celkoqých odvodů na SP a
ZP k HDP. Vysvětlete proto obrázky č. I aě.2.
3. V kapitole závěru doporučujete zv.ýšit progresi zďaněru příjmů Fo. Pojednejte o ekonomických
dopadech na Fo (v porovniíní s ''rotmou'' daní).

F&t{{'!TÁ {|(*'*fi Mtřsá
řÁpAltpČ[$l(É
uil|vEnalíY
Y FtaÍ'.l

l t  4Jr,or,}cl,u? 
4 t//ř/

ýPodpis hodnotiteleV Plmi, dne 11. května 2015

Metodické poznrímky:

' Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.. Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.' otaz$ a připomÍnky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ůkt otazxy.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stranky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (plro rozrntání originálu).


